
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 31/05/2014 sur PERONNE

Point extrême : 94 kmsPoint avant : 85 kms132 pigeons lâchés à 09:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 129

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
QUERNES

132

Sociétés
6 132

Réclamations admises jusqu'au : 14/06/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GODARD Gérard
CLIPET ERIC
PRUVOST Jean-Paul
FONTAINE Nicolas
RENSY Didier
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
CLIPET ERIC
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
CLIPET ERIC
CLIPET ERIC
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul

FONTAINE Nicolas
GODARD Gérard
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
CLIPET ERIC
FONTAINE Nicolas
GODARD Gérard
CLIPET ERIC
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
CLIPET ERIC
GODARD Gérard

Insc/Eng
AIRE SUR LA LYS
AIRE SUR LA LYS
WITTERNESSE
ROQUETOIRE
QUERNES

Distance
403310
404751
403428
402609
403578
403424
403431
404760
403303
403404
403409
403305
403427
403406
404490
404738
403418
403316
403405

404590
403328
403319
403417
403412
403309
404744
404745
404336
404750
403430
403311
404739
403327

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
7

23
1
6

34
11
7
9

18
24
23
4

20
12
18
15
6

19
21

4
12
8
3

13
5
7
2
3

14
10
17
12
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

21
26
25
9

36
25
25
26
21
25
25
21
25
25
26
26
25
21
25

9
21
21
25
25
21
26
9

21
26
25
21
26
21

Amateurs / Colombier
88714
89745
86405
93074
85778

2
3
2
2
4
5
3
6
7
3
4
8
4
9

2
5
6

10
11
7
5
3
8
6

12
9
7

10

Ch Fce
10:39:52
10:41:59
10:39:00
10:47:37
10:43:35
10:45:07
10:45:52
10:50:35
10:49:48
10:47:47
10:53:01
10:56:33
10:55:40
10:56:02
11:02:08
11:02:12
10:58:53
11:04:35
11:02:47

11:11:12
11:06:39
11:06:48
11:04:25
11:04:43
11:10:50
11:15:30
11:19:41
11:14:53
11:20:06
11:16:13
11:20:47
11:24:26
11:24:42

-1
3

13
51

13
13
3

-1
13
13
-1
13
13
3
3

13
-1
13

53
-1
-1
13
13
-1
3

53
-1
3

13
-1
3

-1

10

10

10

10

10

10
10

10

10

10

10

1043,490
1031,157
1025,985
995,799
966,513
956,513
948,637
938,428
934,323
929,086
879,589
872,311
856,484
853,383
837,304
836,783
830,019
808,451
800,046

11:13:11
11:13:22
11:13:31
11:14:06
11:14:24
11:17:23
11:20:26
11:20:55
11:21:15
11:24:47
11:25:43
11:26:55
11:28:53
11:30:40

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
96,97
93,94
90,91
87,88
84,85
81,82
78,79
75,76
72,73
69,70
66,67
63,64
60,61
57,58
54,55
51,52
48,48
45,45

42,42
39,39
36,36
33,33
30,30
27,27
24,24
21,21
18,18
15,15
12,12
9,09
6,06
3,03
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